PETIOHANbHUI O®IC BOIHUX PECYPCIB Y

MUKOJIAIBCbKII OBJIACTI

MPOBEAEHHA TAPOXIMIYHUX BUMIPHOBAHD

MOBEPXHEBUX, NIA3EMHUX BOA TA BOA AJif1 3POLLEHHS

By/. KponusHuubkoro Mapka, 14, M. Mukonais, YkpaiHa, 54005

J'|a60paT0p|ﬂ MOHITOPUHTY BOA TenedoH/dakc: (0512) 37-91-42, E-mail: mk_vodres@davr.gov.ua

Ha 3amoBneHHs BOAOKOPMCTYyBadiB nabopaTtopicto MOHITOpuHry Bopf PerioHanbHoro odicy
BOAHUX pecypciB y MukonaiBCcbKi 06nacTi BUKOHYETLCA KOMMJEKC Po6IT 3 Bigb6opy npob Ta
nabopaTtopHOro aHanizy Bogu ANs OUIHKKU Ti SKOCTI 3a PiBHMMU NnokKasHukamu (PisnKo-xiMidHUMMU,
XiMIYHUMM) LLIO € KPUTUYHO BaXXMBUM ON5 3a6e3neyYeHHs BO4ONOCTaqYaHHs, OLiHKM CTaHy BOOHUX
06'eKTiB Ta ePEKTUBHOIO 3POLLIEHHSA CifIbCbKOroCcnoAapCbKuXx yrigpb.

FonoBHa meTa 3anpornoHOBaHWX OOCMIOKEHb — HaAaHHA BOOOKOPUCTYBa4YaM Ta 3emrieBnacHuKam
TOYHUX [aHuX, SKi [ONOMOXYTb NPUAMAaTU OGrpyHTOBaHi pilIeHHs wWo[o BUMOOPY OxXeperna
BOAOMNOCTa4YaHHA O 3POLUEeHHs Ta pPO3pOO6KM peKoMeHpauii Mo BUKOPUCTAHHIO 3pOLLYBaHMX
3emernb i NoKpaLLEHHIO IX eKONoro-mMeniopaTuBHOIO CTaHy.

lMpono3suuis
Halua npono3uuisa BKNo4vae:

e BukopucTaHHs cy4acHuUx nabopaTtopHMX MeTodiB AN  rigpoXiMiYHUX BUMIPOBaHb, SKi
3a6e3ne4vyroTb BUCOKY TOYHICTb pe3ynbTarTiB.

e AHani3 pesynerartiB NabopaTtopHUX OOCNIAXKEHb Ta HafdaHHA KOHCynbTauin wopo Bubopy
[XXeperna BOOOMOCTa4YaHHA 3 ypaxyBaHHAM MNOTPed, PO3pOOKM pekoMeHAauin nokKpalleHHA
AKOCTi BOOW 3 ypaxXyBaHHSAM OTPUMaHUX OaHUX.



NabopaTopHi gocnigXeHHs

JlabopaTopHi OoCnigXeHHA NPOBOAATLCS B aKpeaouToBaHii nabopaTopii 3a KOMMIEKCOM
aTecToBaHWX METOfiB Ta METOAMK.

BapricTb nocnyru

Bu3Ha4eHHs1 NOKa3HMKIB /15 OLIHKM AKOCTI MPMPOLHOI BOAWN ANs 3POLUEHHS (arpOHOMIYHI KpUTEpIi)

Ne 3/n MokasHuKn BaprticTb 1 BUMiptoBaHHA (OPIEHTOBHO Bif), rPH.
1  BopgHeswuit nokasHuk (pH) 28,4
2 rpgpokapboHaTn 93,72
3 JKopcTkicTb 3arasibHa 113,59
4  Kanin 746,9
5  Kasbuii 116,44
6  KapboHatn 107,92
7 JIyXHICTb 93,72
8  Martin 21,86
9  Harpin 746,9
10 Cynbatn 397,58
11  Cyxuii 3a11LLOK 389,06
12 Xnopunan 99,4

Bcboro 2861,77

[aHunii nepenik NOKasHWKIB [103BOMSE OLHUTU SKICTb NPUPOAHOT BOAW A1 3POLUEHHS, BpaxoByrouu i
BM/IMB Ha I'PYHT Ta BpoOXaii.

BuaHayeHHsi Noka3HWKIB SIKOCTi NPUPOAHOI BOAWU NS 3POLLEHHS (EKOMOriYHi KpUTepir)

Ne 3/n MokasHuKn BapTicTb 1 BUMiptoBaHHA (OpPIEHTOBHO Bif), rPH.
1 A30T aMOHiliHui 25,56
2  A30T HITpaTHWi 25,56
3 A30T HITPUTHWIA 25,56
4 AMOHIli CONbOBUIA 122,11
5 AlAP 508,34
6 BioximiyHe cnoxunsaHHs kucHio (BCK5) 516,86
7 3ani3o 3arasibHe 301,03
8 MapraHeupb 482,78
9 Migb 474,26
10  MiHepavii3zauis (cConeBmicT) 93,72
11  HadptonpogykTtu 658,86
12  Hitpatu 278,32
13  Hitputn 303,88
14  docdatm 232,87

Bcboro 4049,71



HopaTtkoBi nlabopaTopHi BUMIpPIOBaHHS rigpoXiMiYHUX MOKaA3HUKIB AKOCTI BOAMU

Ne 3/n
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Moka3HuKu

ANOMIHIN

BioximiuHe crnoxmBaHHs kucHo (BCK) nosHe
Knpu

3aBucni pevyoBUHN

3anax

KncnotHictb

KonbopoBicTb

KpeMmHii

MyTHICTb

Hartpiii+Kaniii

Hikenb

lMepmaHraHaTHa OKMUC/IOBaHICTb
lMTOoMa NPOBIAHICTL (€N1EeKTPONPOBIAHICTD)
MpoLEeHTHe HaCUYEHHS KNCHEM
Mpo3opicTb

PO34MHEHWNI KNCeHb

Cynbign (CipkoBOAEHb)

docchop 3aranbHui

docop ocdaTis

XiMiYyHe cnoxmBaHHA KMCHIO (XCK)
Xnop aKTUBHUIA

Xpom VI

Xpom 3arasibHui

LIMHK

MigrotoBka peaynsraTis

Ne 3/n

1

MNMoKa3HUK

Migrotoska i o0POPM/IEHHA BUCHOBKIB, 3aK/THOUYEHb 3a
pe3ynsratamMmu BUMIpOBaHb NOKa3HUKIB AKOCTI BOA,

Buaaya ix 3aMoBHUKY (1 npoba)

BapTicTb 1 BUMiptoBaHHs
(opieHTOBHO Big), rpH.
244,24
25,56
539,58
724,18
28,4
93,72
184,6
164,71
93,72
25,56
474,26
283,99
93,72
25,56
25,56
147,67
445,87
454,39
25,56
406,1
283,99
159,04
423,14
567,98

BapTicTb, rpH.

1471,55



Pe3ynbTaTi NabopaTtopHuxX AOCNIAXEHb PYHTIB

3aMOBHUK OTpUMYE MPOTOKOJI, SKUA MICTUTb pe3ynbTaTi rigpoxiMiYHOro aHanisy sogu Ta
OUiKM AKOCTI i NpnAaaTHOCTI BOOW ANA Pi3HUX BUAIB BOOOKOPUCTYBAHHSA Ta 3POLLEHHS.

KOHTaKTHa iHpopMmalLiid

PerioHanbHui odpic BogHux pecypcis y Mukonaiscbkiin obnacri
Byn. KponueHuubkoro Mapka, 14, m. Mukonaie, YkpaiHa, 54005

TenedhoH/dakc: (0512) 37-91-42, E-mail: mk_vodres @davr.gov.ua



